
Demontáž a montáž uchycení loketní opěrky 
 

 

Demontáž 
Vozidla s přípravou pro telefon 

–   
Demontujte odkládací přihrádku ve středové konzole 
→ Kapitola 

–   Demontujte středovou konzolu → Kapitola. 

–   Demontujte loketní opěrku → Kapitola. 
 

      

–   Uvolněte konektor -2- z držáku uložení -1-. 

–   Zatlačte ramena -5- a -8- poněkud od sebe a sejměte kryt -3-. 

  Poznámka 

Při montáži dbejte na správné uložení pružiny -7-. 

–   Vytáhněte svazek vodičů -6- z obou držáků kabelů -4-. 

–   Vyvlékněte svazek vodičů z držáku uložení. 

 
 
       

Pokračování pro všechna vozidla 

vw-wi://ctrl:IDREF=IDAMGRZD/
vw-wi://ctrl:IDREF=IDATGRZD/
vw-wi://ctrl:IDREF=IDA1GRZD/


–   Zatlačte aretace -1- a -2- opačně ke směru jízdy dozadu. 

  Poznámka 

Aretace -1- a -2- nejsou při namontovaném krytu -3- vidět. Ke stisknutí použijte např. čepel nože. 

–   Posuňte kryt -3- ve -směru šipky- nahoru a oddělte jej od loketní opěrky. 

–   Vyšroubujte čtyři šrouby -4-. 

–   Uvolněte loketní opěrku v oblasti aretací -5- od sklopné desky -6-. 

 
 
       

–   Zatlačte aretační páčku -1- dolů, až je zadržena západkou -2-. 

  Poznámka 

Tlačítka -3- a -4- jsou na jednom hřídeli a musejí se demontovat současně. 

–   Tlačítka -3- a -4- současně odpojte ve -směru šipky- od uchycení loketní opěrky. 

  Poznámka 

Při montáži dbejte na správné uložení pružin -šipky-. 



 
 
       

  Upozornění! 

Aretační páčka -3- je pod pnutím pružiny a může po demontáži odkládací přihrádky -1- vyskočit. 
 

–   Vymáčkněte odkládací přihrádku -1- z uchycení loketní opěrky -2- nahoru. 

  Poznámka 

Zatlačte před montáží odkládací přihrádky aretační páčku -3- opatrně pod západku -4-. Přitom dbejte 
na správné uložení pružiny -5-. 

Vozidla s přípravou pro telefon 

–   Vyvlékněte svazek vodičů -6- z uchycení loketní opěrky. 

  Poznámka 

Před montáží se musí svazek vodičů -6- v oblasti spirály potřít zásaditým tukem, aby se zabránilo 
tvorbě hluku během jízdy. 



 
–   Demontujte horní část loketní opěrky → Kapitola. 

 
 
       

 

vw-wi://ctrl:IDREF=IDAECRZD/

